АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.10.2024                                                                                                 №295
Об исключении муниципального имущества из оперативного управления муниципального бюджетного  учреждения «Учреждения благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района
Согласно заключению о техническом состоянии (акт экспертизы) №23240005 от 15 октября 2024 года, согласно которого дальнейшая эксплуатация муниципального имущества по назначению невозможна в результате полной утраты потребительских свойств, в том числе физического и морального износа, руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Кавказского сельского поселения Кавказского района, Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить  из оперативного управления муниципального бюджетного  учреждения «Учреждения благоустройства «Луч»  Кавказского сельского поселения Кавказского района следующее муниципальное имущество:
-  Общественный туалет по ул. К. Маркса, площадью 12 кв.м., инвентарный номер 110852000127, балансовая стоимость 1,00 (Один) рубль 00 копеек, остаточная стоимость 0,00 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Кавказского сельского поселения Кавказского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
              Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                           И.В. Бережинская